
URGENTE: INVITACIÓN PROCESO SPVA MINIMA CUANTÍA

Catalina Molina Betancur <cmolina@esu.com.co>
Vie 27/01/2023 15:39

Para: Marlon Steephen Narvaez Rodríguez <marlon.narvaez@uniongr.com>;Mauricio Velásquez Restrepo
<mvelasquez@grupoverytel.com>;oatehortua@spectra.com.co <oatehortua@spectra.com.co>;Laura Yelitza
Vergel Benavides <laura.vergel@uniongr.com>;Sebastian Salazar <ssalazar@uniongr.com>;Ricardo Cerón
Hernández <rceron@grupoverytel.com>;Jose Daniel Aljure Villanueva <jose.aljure@uniongr.com>
CC: Propuestas ESU <propuestas@esu.com.co>
Cordial saludo,

La Empresa para la Seguridad y Soluciones Urbanas - ESU, se encuentra adelantando el proceso de selección de
mínima cuantía cuyo objeto es "Servicio de Operación del Sistema de Control de Acceso de la Unidad Deportiva
Atanasio Girardot (UDAG)" cuyos términos y condiciones de participación se encuentran en el documento
adjunto.

Las propuestas deben ser presentadas a más tardar el lunes 30 de enero de 2023 hasta las 11:00 am, no se
admitirán propuestas presentadas por fuera de este horario.


Las propuestas deben ser enviadas a los correos propuestas@esu.com.co con copia al correo
cmolina@esu.com.co. Se recuerda que no puede ser enviados archivos comprimidos.

Se adjunta pliego de condiciones del proceso de selección y sus respectivos anexos.


En caso de no poder participar, les agradecemos indicarnos las razones por las cuales se les imposibilitó hacerlo.

Cualquier inquietud estamos atentos.

¡FELIZ TARDE!

Cordialmente,




